
Obec Staré Křečany 
407 61 Staré Křečany čp. 38, tel. 412 336291  

Staré Křečany, dne 4. 3. 2020 
 

 
 

Investiční záměr – Staré Křečany č.p. 38 

 

Předkládám na 17. veřejné zasedání Zastupitelstva obce žádost o schválení investičního 

záměru pro rekonstrukci obecního úřadu (Staré Křečany č.p. 38). Tento záměr je jedna 

z povinných příloh žádosti o dotaci a musí být schválena na VZZO. Na 16. VZZO bylo 

schváleno podání žádostí o dotaci z výzev Ministerstva financí a Státního fondu životního 

prostředí. Formulář investičního záměru  není doplněn  o některé body, které budou doplněny  

až po dopracování aktualizace  položkových rozpočtů fi. ARCH atelier s.r.o. vzhledem 

k ochraně autorských práv.    

. 
 

Návrh usnesení:  

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje - neschvaluje investiční záměr projektu 

„Stavební úpravy č.p. 38 ve Starých Křečanech“ pro podání žádosti o dotaci 

z programu 298D2230 – Podpora výstavby, obnovy a provozování komunální 

infrastruktury. 

 


